
 

 

 

 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВРЕМЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (МОСК) 

 

ПРИКАЗ   

«02» сентября 2024 г.                                    № 01/02-09-24о 

г. Подольск 
 

О дополнительном наборе 
 

На основании п. 44 Правил приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в Частное профессиональное образовательное 

учреждение «Московский областной современный колледж» на 2024/2025 учебный год. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Объявить дополнительный набор абитуриентов на места с полным возмещением 

затрат по очной форме обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2024/2025 учебный год и установить следующие сроки 

его проведения: 

02 сентября 2024 г. – дата начала приема документов, необходимых для поступления; 

25 сентября 2024 г. – дата завершения приема документов, необходимых для 

поступления у лиц, поступающих для обучения по образовательным программам по 

специальностям (34.02.01 Сестринское дело, 40.02.02 Правоохранительная 

деятельность), требующим у поступающих определенных творческих способностей, 

физических и (или) психологических качеств; 

26 сентября 2024 г. – дата проведения вступительных испытаний (Тестирование 

психологической направленности); 

27 сентября 2024 г. – дата объявления результатов вступительных испытаний; 

28 сентября 2024 г. – завершается прием оригиналов документов об образовании и 

(или) документов об образовании и о квалификации от лиц, включенных в списки 

поступающих; 

30 сентября 2024 г. – издание приказа о зачислении. 
 

2.  Утвердить следующий план дополнительного набора на 2024/2025 учебный год: 
 

№ 

Код 

направления 

подготовки 

Название направления 

подготовки 

Форма 

обучения 
На базе 

Количе-

ство 

мест 

1 34.02.01 Сестринское дело очная 
Основного общего образования 12 

Среднего общего образования 8 

2 09.02.07 

Информационные 

системы и 

программирование 

очная 
Основного общего образования 13 

Среднего общего образования 15 

3 40.02.02 
Правоохранительная 

деятельность 
очная 

Основного общего образования 9 

Среднего общего образования 14 

 

 4 38.01.01 

Оператор диспетчерской 

(производственно-

диспетчерской) службы 

очная 
Основного общего образования 6 

Среднего общего образования 10 

 

 5 
46.01.01 Секретарь очная 

Основного общего образования 9 

Среднего общего образования 10 
 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Директор                       Т.В. Рау 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рау Тамара Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 05.09.2024 08:39:23
Уникальный программный ключ:
2a485cd80ccda37b9c8642595f502acd6c2411cd


